מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ניר פרידמן

הנאשם

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

במקרה דנן החלטתי על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 07/05/18 בשעה 16:00, נהג ברכבו תוך שהוא אוחז בידו השמאלית
בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, זאת בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה תשכ"א, 1961 (להלן:

"התקנות"). הנאשם כפר במיוחס לו.

3. דיון והכרעה:

מחד גיסא, גרסת המאשימה, הנשענת על דו"ח השוטר רנ"ג חסן רכאד (להלן: "השוטר"), לכשעצמה הגיונית
ומפרטת את נסיבות המקרה לפיהן נצפה הנאשם אוחז בטלפון נייד שחור בידו השמאלית בכביש 85 צומת ביג

לכיוון מערב.

4. סיכומו של דבר:

לאור כל האמור לעיל, ומאחר ונטל השכנוע רובץ לאורך כל הדרך על כתבי המאשימה, הגעתי למסקנה כי אין
מקום להעדיף גרסתה על פני גרסת הנאשם ולכן יש לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשפ"א , 31 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים